REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO PARÁ
CAMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

PROJETO DE LEI N° 55 /2022

DENOMINA-SE DE BECO B, (Loteamento do Pai

Velho), O BECO ENTRE O BECOAEO BECO C,
E DA OUTRAS PROVIDENCIAS NESTE

MUNICÍPIO, ITAITUBA/PA.

Faço saber que a Câmara Municipal de Itaituba aprova e o Prefeito Municipal VALMIR

CLIMACO DE AGUIAR, sanciono e pública a seguinte Lei:

Art. 1 - Fica denominado de BECO B, Loteamento do Pai Velho do Bairro Liberdade,

localizado entre o BECO A e o BECO C do Bairro Liberdade. Com início na 28 rua do bairro

Liberdade.

Art. 20 O Município fica responsável pela identificação do referido BECO, com a fixação

das placas nas esquinas, constando a numeração das casas situadas nas quadras e o

CEP

Art. 3 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

contrárias.

PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA, Estado do Pará, em 10 de outubro

de 2022.

MANOEL Assinado de forma digital
por MANOEL RODRIGUES

RODRIGUES DE
DE SOUSA:36968200244

SOUSA:3696820024 Dados: 2022.11.11
09:18:15-03'00'

MANOEL RODRIGUES DE SOUSSA
Vereador

CAE HOPerett #ttttr
Auxiliar Administrqtivo
Matricula: 120005-4

Manoel Dentista-PL

AV. Getúlio Vargas N. 419-Telefax: (093) 3518-2305-CEP: 68.180-000- Itaituba - Pará

E-mail: camaradeitaituba@outlook.com
Site: www.itaituba.pa.leg.br

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARÅ

CAMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

JUSTIFICATIVA

Encaminho para apreciação o projeto de denominação de rua, colocação do CEP e

placas indicativas do BECO B - Loteamento do Pai Velho no bairro da Liberdade. O

mesmo é de suma importância., pois irá facilitar entrega de correspondências por parte

dos Correios, memorização do CEP aos moradores locais, e auxilio na localização por

parte dos demais usuários que necessitem transitar e usar as devidas ruas e locais de

nosso municipio.

Assinado de forma MANOEL
RODRIGUES DE RODRIGUES DE

digital por MANOEL

SOUSA:3696820 SOUSA:36968200244
Dados: 2022.11.11

0244 09:07:45-03'00

MANOEL RODRIGUES DE SOUSA
Vereador

Manoel Dentista-PL

AV. Getúlio Vargas N. 9 419-Telefax: (093) 3518-2305 CEP: 68.180-000- Itaituba - Pará

E-mail: camaradeitaituba@outlook.com
Site: www.itaituba.pa.leg.br

F
o

n
e
le

n
a
D

o
o

edr
gu

n
eid

sO
H

8IA
W

YS
 0

0 3
Sv

8

eppu
iePd

Cp
epa

ue

2aUe
pany

J
P

e
s0o

yjg
nd

 saj
iod

sue
 s

n
sn

N

87
e e

 ses
ios

193

0H
 b8

ue
un

g)
sa

 j
d

2

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }